
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 8/XIV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
18.11.1999 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr 6/XII/1999 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r. dot. trybu prac nad budżetem
Powiatu oraz rodzaju wymaganych materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:a.
„ 2. Zarząd Powiatu opracowuje informację o stanie mienia komunalnego zawierającą:

dane dotyczące przysługujących Powiatowi praw własności1.
dane dotyczące ograniczonych praw rzeczowych, użytkowania wieczystego, wierzytelności, udziałów w2.
spółkach, akcjach oraz posiadania i innych prawach majątkowych
dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie określonym w pkt. 1 i 2, od dnia złożenia3.
poprzedniej informacji
dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz4.
wykonywania posiadania
inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego5.

dodaje się ust. 3 w brzmieniu:b.
„ 3. Projekt uchwały wraz z objaśnieniami oraz informację o stanie mienia Zarząd Powiatu przedstawia do 15
listopada :

Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania
Radzie Powiatu

§ 5 otrzymuje brzmienie:2.
„§ 5 Przewodniczący Rady Powiatu Mrągowskiego lub jego zastępca przedkłada pisemną opinię Komisji Budżetowej o
projekcie budżetu dla Zarządu Powiatu do 20 grudnia."
§ 7 otrzymuje brzmienie:3.
„§ 7.1. Projekt uchwały budżetowej obejmuje:

prognozowane dochody Powiatu wg ważniejszych źródeł i działów klasyfikacji1.
wydatki budżetu Powiatu w podziale na działy i rozdziały wydatków z wyodrębnieniem:2.

wydatków bieżących, w tym w szczególności:a.
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, dotacji
wydatków na obsługę długu Powiatu
wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powia
wydatków majątkowychb.

źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenie nadwyżki budżetu Powiatu3.
wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, z wyodrębnieniem wydatków na finansowania4.
poszczególnych programów
plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych i5.
środków specjalnych
plany przychodów i wydatków funduszy celowych6.
upoważnienia dla Zarządu Powiatu do zaciągania długu oraz do spłat zobowiązań Powiatu7.
zakres i kwoty dotacji przedmiotowych8.
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych9.
Powiatowi ustawami,
dotacje10.
dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień11.
między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, w budżecie jednostki
2. Projekt uchwały budżetowej może obejmować również:

upoważnienie dla Zarządu Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów1.
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Powiatu
upoważnianie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian w budżecie, w zakresie:2.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działamia.
przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatkówb.
jednostkom organizacyjnym Powiatu

inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu Powiatu3.
skreśla się § 84.
§ 9 i § 10 zmieniają numerację na odpowiednio § 8 i § 95.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/XIV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 1999 r. (PDF, 105.1 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 6/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XIV_8.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,8392,uchwala-nr-6xii99-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19-sierpnia-1999-r

